
794911-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 794911-2024 - Risultati

Italia – Servizi di riparazione e manutenzione di impianti antincendio – DAC.0053.2024
OJ S 250/2024 24/12/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: RFI SPA
E-mail: mar.salerno@rfi.it
Attività dell'ente aggiudicatore: Servizi ferroviari

2. Procedura

Procedura
Titolo: DAC.0053.2024
Descrizione: Manutenzione delle porte di sicurezza e tagliafuoco installate presso il fabbricato 
PCS (Via Bovi Campeggi 22, Bologna), il passante ferroviario AV e la tratta AV FI-BO
Identificativo della procedura: db38cc8c-4599-47e8-9a0c-8bbff456c0b5
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 50413200 
Servizi di riparazione e manutenzione di impianti antincendio

Luogo di esecuzione
Località: Bologna
Suddivisione del paese (NUTS): Bologna (ITH55)
Paese: Italia

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/25/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: DAC.0053.2024 Manutenzione delle porte di sicurezza e tagliafuoco installate presso il 
fabbricato PCS (Via Bovi Campeggi 22, Bologna), il passante ferroviario AV e la tratta AV FI-
BO
Descrizione: Manutenzione delle porte di sicurezza e tagliafuoco installate presso il fabbricato 
PCS (Via Bovi Campeggi 22, Bologna), il passante ferroviario AV e la tratta AV FI-BO
Identificativo interno: DAC.0053.2024

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 50413200 
Servizi di riparazione e manutenzione di impianti antincendio

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/794911-2024
mailto:mar.salerno@rfi.it


794911-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2. Luogo di esecuzione
Località: Bologna
Suddivisione del paese (NUTS): Bologna (ITH55)
Paese: Italia

Durata stimata
Data di inizio: 12/12/2024
Durata: 24 Mesi

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: Criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale Lazio
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: RFI SPA
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: RFI SPA
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Tribunale Amministrativo Regionale Lazio

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 514 659,27 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: AIR FIRE S.P.A.
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: ten 01
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Concessione: valore: 
Subappalto: No
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: B1139E9DEB
Data di conclusione dell'appalto: 12/12/2024

8. Organizzazioni



794911-2024 Page 3/4

11.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Nome ufficiale: RFI SPA
Numero di registrazione: 01585570581
Località: ROMA
Paese: Italia
E-mail: mar.salerno@rfi.it
Telefono: 3138005502
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara

ORG-0002
Nome ufficiale: Tribunale Amministrativo Regionale Lazio
Numero di registrazione: 80195990587
Indirizzo postale: Via Flaminia 189  
Località: Roma
Suddivisione del paese (NUTS): Roma (ITI43)
Paese: Italia
E-mail: tarrm-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Telefono: 06328721
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

ORG-0003
Nome ufficiale: AIR FIRE S.P.A.
Dimensioni dell'operatore economico: Microimpresa, piccola o media impresa
Numero di registrazione: 06305150580
Indirizzo postale: Via Della Tenuta Della Mistica 33,  
Località: Roma
Suddivisione del paese (NUTS): Roma (ITI43)
Paese: Italia
E-mail: ufficio.gare@airfire.it
Telefono: 06227341
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 949119f7-8274-48f2-b028-4e9fdd23262e - 01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 30
Data di trasmissione dell'avviso: 23/12/2024 09:52:44 (UTC+1)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

mailto:mar.salerno@rfi.it
mailto:tarrm-segrprotocolloamm@ga-cert.it
mailto:ufficio.gare@airfire.it


794911-2024 Page 4/4

11.2. Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 794911-2024
Numero dell'edizione della GU S: 250/2024
Data di pubblicazione: 24/12/2024


